UBND HUYỆN AN DƯƠNG
TRƯỜNG THCS AN HƯNG

Số:203 /TB- THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

An Hưng, ngày 04 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch khảo sát khối 9 lần 1( Ngày 25,26/10/2024)
Năm học 2024 - 2025

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025;

Trường THCS An Hưng thông báo lịch khảo sát khối 9 năm học 2024-2025 như sau:

I.Môn khảo sát
- Toán: Trắc nghiệm ( 120 phút) học sinh làm bài vào phiếu trả lời trắc nghiệm.
- Văn: Viết ( 120 phút)

- Anh: Trắc nghiệm (60 phút) học sinh làm bài vào phiếu trả lời trắc nghiệm.
- KHTN: Trắc nghiệm (60 phút) học sinh làm bài vào phiếu trả lời trắc nghiệm.
II. Thời gian khảo sát:

	Ngày
	Bài khảo sát
	Thời gian làm bài
	Giờ bắt đầu làm bài

	25/10/2024
( Chiều thứ 6)
	Ngữ văn
	120 phút
	13 giờ 45 phút

	KHTN
	60 phút
	16 giờ 00 phút

	26/10/2024
( Chiều thứ 7)
	Toán
	90 phút
	14 giờ 00 phút

	Tiếng Anh
	60 phút
	16 giờ 00 phút

III. Ra đề, coi, chấm khảo sát (Có kế hoạch riêng)
Trên đây là thông báo lịch khảo sát học sinh khối 9 ( lần 1) năm học 2024-2025 của trường THCS An Hưng, đề nghị các đồng chí giáo viên được phân công thực hiện nghiêm túc, trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc cần thông tin kịp thời về Ban giám hiệu để được giải quyết
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (Để b/c);

- Đ/c HT (Để b/c);

- Tổ CM (Để t/h);

- Lưu VT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Vũ Văn Long

4